巴南发改审发〔2023〕20号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于南彭鸳鸯村公园绿化工程项目建议书

的批复
重庆市巴南公路建设有限公司：
你单位的《关于南彭鸳鸯村公园绿化工程项目建议书的函》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：南彭鸳鸯村公园绿化工程（2212-500113-04-01-398436）

二、建设性质：新建
三、建设地点：巴南区南彭街道

四、建设规模及主要建设内容：该项目位于南彭组团A27-2-1/03、A28-1-2/03、A28-1-1/03、A20-9-1/03、A20-9-2/03、A27-2-2/03地块，总占地面积约47.1亩范围内进行公园绿化建设。

五、工程总投资约5842.62万元。其中：工程建设费用约942万元，工程建设其他费用约4816.72万元（土地费用约4710万元），预备费约83.9万元。资金来源:业主自筹。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年1月16日

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年1月16日印发
　―2―

－2－